２０２４年４月１８日

登録団体 各位

（一社）愛知水泳連盟情報システム委員会

ＯＷＳオーシャンズカップ２０２４ 申込について

平素より本連盟の事業にご協力いただき感謝申し上げます。
上記大会の申込受付をおこないます。参加される団体は、Web-SWMSYS によりエントリー
をおこない、不備のないように期限内に申し込んでください。
なお、申込手順・必要書類は（公財）日本水泳連盟ホームページよりダウンロードし

てください。

記

１ （一社）愛知水泳連盟事務局への提出書類

① 登録団体申込書
② 申込書兼誓約書（申込人数分）
③ 出場資格証明書（任意様式）（大会結果の写し等）（申込人数分）
④ 競技会申し込み（エントリーTIME）一覧表
⑤  振り込み票の写し（もしくは現金）

２ 各団体がウェブにて申請

①  所属名称 ２団体併記 申請書（希望する競技者のみ）
  →WebSWMSYS から申請
②  選手ＡＤカード申請

→WebSWMSYS から申請
③ 給水・付添コーチＡＤ申請
  【申込先 URL】 https://forms.gle/i8B6Lds3RTFbf8Xr5
【  申込締切 】  2024 年 4 月 26 日（金） 23:59 迄

※ 提出書類は各クラブでコピーし、控えとして保管してください。

３ 申込金：下記のいずれかの方法で送金すること

① 銀行振込：三菱 UFJ 銀行 名古屋営業部
         普通預金０６００７８９ 愛知水泳連盟

② 郵便振替：ゆうちょ銀行 愛知水泳連盟
         口座番号：００８５０－８－１５８６１６

③ 現金書留：申込書を同封のうえ、私書箱へ

４ 郵便物宛先：〒４６４－８６９１

名古屋市千種区千種郵便局私書箱第２５号
（一社）愛知水泳連盟事務局

５ 申込締切：２０２４年４月２５日（木）正午必着

以上